&\QE N U Menus du mois de mai ECOLE DE FONTET

Convivio

PRODUIT LAITIER Fromage Petit suisse Fromage Yaourt

Y Repas Végétarien
S~
=) Salade de tomates et .
— HORS D'CEUVRE Radis Croq'sel
3 mozarella
n L, ., . P
< PLAT CHAUD ET Axoa de veau Croq' fromager Ferié Ascension Férie
o
= GARNITURE Boulgour Salade
©
o PRODUIT LAITIER
f=
- Tl EURGESES Patsseric
(] ~
n GOOTER
Repas Végétarien Menu espagnol
s T BTIEG Taboulé Salade de concombres Toast aux rillettes dg )
< sauce grecque thon et fromage frais F—
S
® . N . L e Riz a I'espagnol (chorizo,
10 PLAT CHAUD ET Poisson meuniére Bolognaise végétale Roti beeuf vollaile, fruits de mer)
- GARNITURE ’
- . ~ .
E Haricots verts Pates Gratin de courgettes -
£ PRODUIT LAITIER Petit suisse Fromage Fromage Fromage
(5]
(%)
GOUTER
0 Repas Végétarien
g N .
g I E Coleslaw Salade croltons et dés
3 de fromage
§ PLAT CHAUD ET Férié Quiche aux légumes Fricassée de beeuf Poisson
b GARNITURE Salade Petits pois Blé
>
o PRODUIT LAITIER Fromage Fromage
f=
5  Fuitdesaisont aisserie UG RASOTAIN
S GOOTER
n
(=] 3 , . . ~
- HORS D'CEUVRE Feuilleté au fromage Concombre vinaigrette Salade de tomates et féta
o
3 .
Emincé de dinde . I . .
§ PLAT CHAUD ET provencale R6ti de veau Chili sin carne Poisson bordelaise
N GARNITURE ) i ) 3
s Ratatouille Tortis Riz Courgettes sautées
©
()]
=
(5]
£
(]
(7]

GOOTER



é'\ﬂE N U ECOLE DE FONTET
| waror | | ewor |

HORS D'EUVRE | einahaits Radis Crog'sel
et mozarella

Axoa de veau m Croq' fromager m Férié Ascension Férié
PLAT CHAUD ET
GARNITURE

Boulgour Salade

PRODUIT LAITIER

DESSERT Fruit de saison* Patisserie

GOUTER

-

Spécialité Traditionnelle Garantie @ Produits locaux CO nvi\/i O

Produit de saison
Tout ou partie de ce plat est composé
d'ingrédients crus de saison

L%
Appellation d'Origine Protégée % Préparation maison Produits BIO

Indication géographique protégée @‘A:% Label Rouge LE CHEF ET SON EQU|pE
m Les viandes entiéres de porc, boeuf, volaille et dinde servies dans VOUS SOUHAITENT

-&C Appellation d'Origine Controlée

votre restaurant sont 100% frangaises. m Plat végétarien UN BON AppE’T|T |

(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)

Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service l'imposent.
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| waror | | ewor |

Repas Végétarien Menu espagnol &
Salade de Toast aux rillettes
HORS D'CEUVRE Taboulé concombres de thon et
sauce grecque fromage frais

Bolognaise m m " Riza l'espagnol %
Poisson meuniere & Roti boeuf (chorizo, vollaile,

PLAT CHAUD ET végétale fruits de mer)

v - p
GARNITURE AB Gratin de 4

Haricots verts Pates -
courgettes
PRODUIT LAITIER Petit suisse Fromage Fromage Fromage
DESSERT Fruit de saison* Fruit de saison* Créme catalane

GOUTER

Produit de saison
Tout ou partie de ce plat est composé
d'ingrédients crus de saison

Spécialité Traditionnelle Garantie Produits locaux /
H ]
Convivio

s
Appellation d'Origine Protégée W Préparation maison Produits BIO

A_:C Appellation d'Origine Contrdlée Indication géographique protégée Q’_@ Label Rouge LE CHEF ET SON EQU|pE
Les viandes entiéres de porc, beeuf, volaille et dinde servies dans VOUS SOUHAITENT
m votre restaurant sont 100% frangaises. m Plat végétarien UN BON APPETlT |

(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)

Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service I'imposent.
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| Marol | | e

Repas Vegetarien

Salade cro(tons et
dés de fromage

Férié Fricassée de beoeuf Poisson

HORS D'CEUVRE Coleslaw

PLAT CHAUD ET \égumes
GARNITURE Aé’
Salade Petits pois Blé
PRODUIT LAITIER Fromage Fromage
DESSERT Fruit de saison* Patisserie Fruit de saison*

GOOUTER

Produit de saison
Tout ou partie de ce plat est composé
d'ingrédients crus de saison

Spécialité Traditionnelle Garantie Produits locaux C /\/-
H [
OoNVIVIO

Appellation d'Origine Protégée

. . . A .
Préparation maison Produits BIO

Indication géographique protégée @A'% Label Rouge LE CHEF ET SON EQU|pE
m Les viandes entiéres de porc, boeuf, volaille et dinde servies dans VOUS SOUHAITENT

AQ Appellation d'Origine Controlée

votre restaurant sont 100% frangaises. m Plat végétarien UN BON AppE'ﬂT |

(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)

Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service l'imposent.
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| waror | | ewor |

Feuilleté au Concombre Salade de tomates
HORS D'CEUVRE . R
fromage vinaigrette et féta
Emincé de dinde v R " m
rovencale I_l RGti de veau Chili sin carne Poisson bordelaise
PLAT CHAUD ET provent
GARNITURE ol ot
. . AB . AB Courgettes AB
Ratatouille Tortis Riz sautées
A \ \
a8 N
PRODUIT LAITIER Fromage Petit suisse Fromage Yaourt
DESSERT Fruit de saison* Fruit de saison* Patissertie
GOUTER
Produit de saison g /
Tout ou partie de ce plat est composé ‘/& 1 Spécialité Traditionnelle Garantie Produits locaux /
d'ingrédients crus de saison — CO nVI\/iO
Appellation d'Origine Protégée % Préparation maison Produits BIO

Indication géographique protégée @_&% Label Rouge LE CHEF ET SON EQU|pE

Les viandes entiéres de porc, beeuf, volaille et dinde servies dans VOUS SOUHAITENT
m votre restaurant sont 100% francaises. m Plat végétarien UN BON APPET'T |

Aft‘ Appellation d'Origine Contrélée

(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)
Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service I'imposent.




ECOLE DE FONTET

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES

Poigsong

@ Crugtacéy
%; Molluggues
| @ Lupin

%
3 X

Salade de tomates
et mozarella

Axoa de veau X X

Boulgour X X X

Fruit de saison*

Radis Croq'sel X

Croq' fromager |y X X X X X X X X

Salade X X

Patisserie X X X X X X

o
w
oc
O
o
w
=

Ascension

VENDREDI

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergénes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.



ECOLE DE FONTET

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES

Fruits
coques
2Rt

i

”// Arachides

=
/ ‘0
1\{

° Poissons
g Crustacis
'@;Wﬂuw&

\: &

Taboulé X X X X X
Poisson meuniére |y X X X X
Haricots verts |y X
Petit suisse X
Salade de
concombres sauce X X X
Bolognaise végétale|y X X X X
Pates X X X
Fromage X

Fruit de saison*

[a]
w
oc
O
o
w
=

Toast aux rillettes

de thon et fromage |X X X X X
Roti boeuf
Gratin de
courgettes X X
Fromage X
Fruit de saison*
Riz a I'espagnol
W (chorizo. vollaile. |X X X X
a
w -
o
(a)
= Fromage X
>
Creme catalane |y X X

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne

pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergenes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.



ECOLE DE FONTET

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES

Fruity a
coques
eri
) Gisame

”// Arachides

=
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1\‘

e

° Poissons
g Crustacis
'@;Wﬂuw&

) &G

Férié
Quiche aux légumes| y X X X X X X X X
Salade X X
Fromage X

Fruit de saison*

[a]
w
oc
O
o
w
=

Coleslaw X X X
Fricassée de beeuf |y X

Petits pois

Fromage X

Patisserie X X

Salade croutons et

dés de fromage |X X X
Poisson X X X X X

VENDREDI

Fruit de saison*

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne

pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergenes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.



ECOLE DE FONTET

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES

> S
3 = 2 : §
£ &3 k% 2 o g
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&) ,)
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Feuilleté au -
.fro,mage. X X X X X X X X X
Emincé de dinde
provencale X X
Ratatouille X X
Fromage X
Fruit de saison*
Concombre
vinaigrette X X X
ROti de veau
Tortis X X X
Petit suisse X
[a)
w
o
@)
o
w
=
Chili sin carne |y X
Riz X X
Fromage X
Fruit de saison*
Salade de tomates
et féta X X X
Poisson bordelaise |y X X X X
=) .
= Courgettes sautées |y X
2
Yaourt X
i
>
Patissertie X X X X X

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne

pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergenes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.
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Menus du mois d'avril

2ENU etabli
@\: Nom de |'établissement
I T T T

Repas Végétarien

Salade de tomates et

Radis Croq'sel 0 0 0
mozarella
HORS D'CEUVRE
- Axoa de veau Croq' fromager Férié Ascension Férié
< PLAT CHAUD ET
= GARNITURE
(4]
< Boulgour Salade 0 0 0
L
-
(=}
=}
]
()
£ PRODUIT LAITIER 0 0 0 0 0
£
[}
wv
DESSERT Fruit de saison* Patisserie 0 0 0
GOUTER
Repas Véqgétarien Menu espagnol
. I ncombr T x rill
(G R Taboulé Salade de concombres 0 oast au ettes c!e 0
sauce grecque thon et fromage frais
S . .\ . . oy Riz a I'espagnol (chorizo,
2 Poisson meuniéere Bolognaise végétale 0 Roti boeuf espagr (
N vollaile, fruits de mer)
- PLAT CHAUD ET
(4]
- GARNITURE
(=}
S
8
= Haricots verts Pates 0 Gratin de courgettes -
©
Q
=
(]
g
& PRODUIT LAITIER Petit suisse Fromage 0 Fromage Fromage
DESSERT 0 Fruit de saison* 0 Fruit de saison* Créme catalane
GOUTER
Repas Végétarien
Salade crodtons et dés
HORS D'GEUVRE 0 0 0 Coleslaw
de fromage
S Férié Quiche aux légumes 0 Fricassée de boeuf Poisson
SN
) PLAT CHAUD ET
3 GARNITURE
< . . 2
% 0 Salade 0 Petits pois Blé
-
=}
T
e
g PRODUIT LAITIER 0 Fromage 0 Fromage 0
()]
(7]
DESSERT 0 Fruit de saison* 0 Patisserie Fruit de saison*
GOUTER
HORS D'CEUVRE Feuilleté au fromage Concombre vinaigrette 0 0 Salade de tomates et féta
Emincé de dinde s L . .
R6ti de veau 0 Chili sin carne Poisson bordelaise
= provencale
(J PLAT CHAUD ET
~ GARNITURE
s
= Ratatouille Tortis 0 Riz Courgettes sautées
~
(o]
=]
]
()
£
£ PRODUIT LAITIER Fromage Petit suisse 0 Fromage Yaourt



Fruit de saison* 0 0 Fruit de saison* Patissertie

GOOTER

HORS D'CEUVRE

PLAT CHAUD ET
GARNITURE

PRODUIT LAITIER
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INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES
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Salade de tomates
et mozarella

Axoa de veau

Boulgour

Fruit de saison*

Radis Croq'sel

Croq' fromager

Salade

Patisserie

Férié




JEUDI

VENDREDI

Ascension

Férié




Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergenes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.
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INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES
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Taboulé

Poisson meuniére

Haricots verts

Petit suisse

Salade de

concombres sauce

Bolognaise végétale

Pates

Fromage

Fruit de saison*




MERCREDI

JEUDI

Toast aux rillettes
de thon et fromage

Réti boeuf

Gratin de
courgettes

Fromage

Fruit de saison*

Riz a I'espagnol
(chorizo, vollaile




VENDREDI

Fromage

Créme catalane

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergenes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.
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INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES
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Férié

Quiche aux légumes

Salade

Fromage

Fruit de saison*




MERCREDI

JEUDI

Coleslaw

Fricassée de boeuf

Petits pois

Fromage

Patisserie

Salade croutons et
déc de fromace

Poisson




VENDREDI

Blé

Fruit de saison*

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergenes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.




ECOLE DE FONTET
INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES
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A g 2 2
£ g5/ 321838
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Feuillete au
fromage

Emincé de dinde
provencale

Ratatouille

Fromage

Fruit de saison*

Concombre
vinaigrette

ROti de veau

Tortis

Petit suisse




MERCREDI

JEUDI

Chili sin carne

Riz

Fromage

Fruit de saison*

Salade de tomates
ot {6t

Poisson bordelaise




VENDREDI

Courgettes sautées

Yaourt

Patissertie

Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergenes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.
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INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES
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Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne
pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergenes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.
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HORS D'GEUVRE

PLAT CHAUD ET
GARNITURE

PRODUIT LAITIER

DESSERT

GOUTER

Produit de saison
Tout ou partie de ce plat est composé
d'ingrédients crus de saison

Spécialité Traditionnelle Garantie Produits locaux C ./\/'
ONVIViO

| >
Appellation d'Origine Protégée Préparation maison AB Produits BIO
AC Appellation d'Origine Contrdlée Indication géographique protégée @‘A:% Label Rouge LE CHEF ET SON EQU|pE
Les viandes entiéres de porc, boeuf, volaille et dinde servies dans VOUS SOUHAITENT
m votre restaurant sont 100% francaises. m Plat végétarien UN BON AppE’T"‘ |

(Autres viandes et abats : variables selon les approvisionnements)

Ce menu pourra étre modifié en cas de défaillance d'un fournisseur, ou si des impératifs de service l'imposent.



ECOLE DE FONTET

INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES
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Convivio vous informe que les plats servis au restaurant scolaire peuvent contenir des traces de ces allergénes — les menus sont susceptibles de changer selon les approvisionnements. Nous ne

pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergenes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur
utilisation en restaurant.



